[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25.04. 2017 года                                                                             № 19

О  ежегодном   отчете    Главы      муниципального
образования   Заборьевского сельского   поселения
Демидовского    района    Смоленской области.

         Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                          РЕШИЛ:

1. Заслушать отчет  Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  о результатах своей деятельности  и деятельности муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 31 мая 2017 года в здании Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по адресу: д.Заборье ул.Молодежная д.40 в 14 часов.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                           Е.В.Хотченкова

image1.png